MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 001/2025 (Projeto Inclusão Digital) - nPITI/IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA ATUAR NO

LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM DO nPITI/IMD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado da

fase de homologação das inscrições para o Edital nº 001/2025 (Projeto Inclusão

Digital).

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Perfil 01: Bolsista de Apoio Técnico em Prototipagem Eletrônica (ProtoLab)

Nome Situação da inscrição

Alba Thalita Barboza de Araujo HOMOLOGADA

Alex do Vale Bezerra HOMOLOGADA

Arthur Chianca de Oliveira HOMOLOGADA

Cauã Medeiros Pereira HOMOLOGADA

César Henrique Tittoto Melo HOMOLOGADA

Dálisson de Medeiros Santos HOMOLOGADA

Edson Maciel de Barros Junior HOMOLOGADA

Emanuel Lucas da Silva Vieira de Paiva HOMOLOGADA

Eric Inácio Dos Santos Lima HOMOLOGADA

Esdras Nascimento Marinho HOMOLOGADA

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Gabriel Bruno de Araújo Medeiros HOMOLOGADA

Gerllyson Martiniano de Amorim Santos HOMOLOGADA

Gerllyson Martiniano de Amorim Santos HOMOLOGADA

Gesliedson Guilherme da Silva HOMOLOGADA

Gildasio Ferreira Santos Junior HOMOLOGADA

Guilherme Barbosa Silva HOMOLOGADA

Gustavo Pereira da Silva HOMOLOGADA

Isabel Dandara de Oliveira Faheina HOMOLOGADA

Israel Soares de Castro Filho HOMOLOGADA

Jian Vingthor Souza Luna de Azevedo HOMOLOGADA

João Gabriel de Souza Bezerra HOMOLOGADA

João Vitor Monteiro de Souza HOMOLOGADA

José Ângelo Gabriel da Silva HOMOLOGADA

Júlio César da Silva Oliveira Costa HOMOLOGADA

Karen Helloisa Araújo Silva HOMOLOGADA

Laura Rodrigues Siqueira HOMOLOGADA

Leonardo Nascimento Agra HOMOLOGADA

Levi da Silva Lopes HOMOLOGADA

Lívia Vitória Martinho Lisboa HOMOLOGADA

Luana rafaele rodrigues ambrosio HOMOLOGADA

Lucas Daniel Silva de Sousa HOMOLOGADA

Lucas Tomaz de Moura HOMOLOGADA

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Luiz Eduardo Carvalho de Oliveira HOMOLOGADA

Luiz Fernando André Santos HOMOLOGADA

Mayra Clara Marcelino de Castro HOMOLOGADA

Newton Leonardo Leite Filho HOMOLOGADA

Pedro Felipe Costa de Albuqueque HOMOLOGADA

Pedro Felipe Costa de Albuquerque HOMOLOGADA

Rafael Costa Marques HOMOLOGADA

Robson Tertuliano da Silveira HOMOLOGADA

Samuel de Lira Morais HOMOLOGADA

Thomas Benvindo Aquino Kitzinger HOMOLOGADA

TOANE STEFHANY DE LIMA GOMES HOMOLOGADA

Vitor Augusto Aguiar Silva HOMOLOGADA

Wendy de Souza HOMOLOGADA

Williane Silva Santos HOMOLOGADA

Estefany cardoso da silva INDEFERIDA (*)

Gabriela de Sousa Oliveira INDEFERIDA (*)

Gislayne Ellen da Silva Soares INDEFERIDA (*)

Ian Lucas Périgo Vianna INDEFERIDA (*)

Ian Lucas Périgo Vianna INDEFERIDA (*)

Jonas Silva Nascimento INDEFERIDA (*)

José Ribamar de Araujo Junior INDEFERIDA (*)

Matheus Vinicius Silva Freire de Castro INDEFERIDA (*)

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Pedro Henrique Álvares Róbias INDEFERIDA (*)

* Inscrição indeferida devido ao não atendimento ao requisito de "Formação necessária" especificado

no ANEXO I do edital.

A fase de Prova Escrita ocorrerá no dia 05/02/2024 (quarta-feira) às 10h no

CIVT/IMD. O local exato (sala) da prova será divulgado por e-mail até o dia

04/02/2025.

Natal/RN, 04 de fevereiro de 2025

Heitor Medeiros Florencio

Matrícula SIAPE nº 1241170

Docente IMD/UFRN

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi